
Campionato Regionale Indoor 18 m. + OR Arco Olimpico 2019
ASD Arcieri Campani Capua (CE) (R1915089)
Palazzetto dello Sport di Capua via Martiri di Nassirya 74 - 81043 Capua (CE) , 10-02-2019
Giudici di Gara: Pellegrino Marina, Caruso Chiara
Direttore dei Tiri: Di Girolamo Giuseppe
Comitato Organizzatore: Borrozzino Anna, Di Benedetto Antonio, Di Benedetto Luca

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Arcieri Campani
CAPUTO Giancarmine
MONTANINO Luigi
ORLANDO Francesco

A.s.d. Arcieri Normanni Aversa
DE FALCO Alessandro
GRAVINO Massimiliano
RUSSO Antonio

6 

4 

3

2

Arcieri Arechi Salerno
FORTUNATO Alessio
LONGO Davide
SARNO Michele

Arcieria Partenopea
MARESCA Alessandro
MARONE Riccardo
NOCERINO Luca

3 

5 

Bronzo

A.s.d. Arcieri Normanni Aversa

Arcieri Arechi Salerno

2 

6 

Oro

Arcieri Campani

Arcieria Partenopea

2 

6 
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Campionato Regionale Indoor 18 m. + OR Arco Olimpico 2019
ASD Arcieri Campani Capua (CE) (R1915089)
Palazzetto dello Sport di Capua via Martiri di Nassirya 74 - 81043 Capua (CE) , 10-02-2019
Giudici di Gara: Pellegrino Marina, Caruso Chiara
Direttore dei Tiri: Di Girolamo Giuseppe
Comitato Organizzatore: Borrozzino Anna, Di Benedetto Antonio, Di Benedetto Luca

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

Arcieri Campani
REALE Maria Andrea
RINALDI Viviana
ROSSI Alessandra

-Bye-

3

2
Arcieria Partenopea

ARFE' Anna
CATALANO Benedetta
KHUTSISHVILI Mariam

-Bye-

Bronzo Oro

Arcieri Campani

Arcieria Partenopea

6 

0 
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Campionato Regionale Indoor 18 m. + OR Arco Olimpico 2019
ASD Arcieri Campani Capua (CE) (R1915089)
Palazzetto dello Sport di Capua via Martiri di Nassirya 74 - 81043 Capua (CE) , 10-02-2019
Giudici di Gara: Pellegrino Marina, Caruso Chiara
Direttore dei Tiri: Di Girolamo Giuseppe
Comitato Organizzatore: Borrozzino Anna, Di Benedetto Antonio, Di Benedetto Luca

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Indoor 18 m. + OR Arco Olimpico 2019
ASD Arcieri Campani Capua (CE) (R1915089)
Palazzetto dello Sport di Capua via Martiri di Nassirya 74 - 81043 Capua (CE) , 10-02-2019
Giudici di Gara: Pellegrino Marina, Caruso Chiara
Direttore dei Tiri: Di Girolamo Giuseppe
Comitato Organizzatore: Borrozzino Anna, Di Benedetto Antonio, Di Benedetto Luca

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Indoor 18 m. + OR Arco Olimpico 2019
ASD Arcieri Campani Capua (CE) (R1915089)
Palazzetto dello Sport di Capua via Martiri di Nassirya 74 - 81043 Capua (CE) , 10-02-2019
Giudici di Gara: Pellegrino Marina, Caruso Chiara
Direttore dei Tiri: Di Girolamo Giuseppe
Comitato Organizzatore: Borrozzino Anna, Di Benedetto Antonio, Di Benedetto Luca

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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Campionato Regionale Indoor 18 m. + OR Arco Olimpico 2019
ASD Arcieri Campani Capua (CE) (R1915089)
Palazzetto dello Sport di Capua via Martiri di Nassirya 74 - 81043 Capua (CE) , 10-02-2019
Giudici di Gara: Pellegrino Marina, Caruso Chiara
Direttore dei Tiri: Di Girolamo Giuseppe
Comitato Organizzatore: Borrozzino Anna, Di Benedetto Antonio, Di Benedetto Luca

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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